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1. TAUSTA

Banzai – KuPSin kannattajat ry:n perustava kokous pidettiin Kuopiossa
21.12.2002. Tällöin hyväksytyissä yhdistyksen säännöissä määriteltiin
toiminnan tavoitteet seuraavasti:

Yhdistyksen päämääränä on olla näkyvä ja kuuluva kannustusjoukko
KuPSin koti- ja vieraspeleissä sekä näin herättää ja ylläpitää
mielenkiintoa KuPSia kohtaan. Tavoitteena on reilulla ja voimakkaalla
kannustuksella siivittää KuPSia menestykseen myös vastustajia ja
näiden kannattajia kunnioittaen.

Yhdistyksen tarkoituksena on myös tehdä yleisesti ja erityisesti
kuopiolaista jalkapalloa tunnetuksi ja tukea myös muita tässä tavoitteessa
mahdollisuuksien mukaan. Yhdistys pyrkii tarjoamaan tukea
jalkapalloharrastuksen olosuhteiden parantamiseen niin kilpa- kuin
harrastustasolla.

Banzai toimii itsenäisenä, seurasta riippumattomana yhdistyksenä toimien
kuitenkin seuran kanssa läheisessä yhteistyössä mm. ottelujärjestelyjen,
fanituotteiden suunnittelun ja markkinoinnin sekä tiedotuksen osalta.

Yhdistys pyrkii siten jatkamaan sitä työtä ja toimintaan, jota harjoitettiin vuoden
2000 syksystä alkaen yhdistyksen perustamiseen saakka ilman virallisia
toimintarakenteita Banzai KuPS Fan Clubin tunnusten alla.

Tämä toimintakertomus on tarkoitettu vain yhdistyksen sisäiseen käyttöön.
Tarvittaessa toimintasuunnitelma voidaan esitellä yhdistyksen sidosryhmille.
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2. TOIMINTA VUONNA 2004

2.1 Yleistä

Edellä mainittujen tavoitteiden saavuttamiseksi yhdistys järjesti vuoden 2004
aikana jäsenilleen mm. ottelukuljetuksia, tapaamisia, ylläpiti omia nettisivustoja,
julkaisi omaa kannattajalehteä Banzinea sekä teetti omia fanituotteitaan. Em.
toimintamuotoja on kuvattu jäljempänä tarkemmin. Kauden aikana toteutetut
ottelumatkat, fanituotteet sekä Banzine toteutettiin omakustannushintaan, eli
kunkin tuotteen tai palvelun tekokustannukset pyrittiin kattamaan sen omilla
myyntituloilla – sekä Banzine jäsenmaksuilla. Mahdollisesti toiminnasta saatu
ylijäämää ja jäsenmaksuja käytettiin mm. (ja erityisesti junioreiden)
ottelumatkojen hinnan kompensoitiin. Tuotteiden tai palvelujen järjestämistä ja
hinnoittelusta vastasivat hallitus ja sen nimeämät henkilöt.

2.2 Ottelumatkat

Banzai osallistui kauden aikana kaikkiin KuPSin koti- ja vieraspeleihin
Ykkösessä ja Suomen Cupissa. Liigacupissa edustus oli paikalla Lahdessa.
Vieraspeleihin järjestettiin tarpeen mukaan kuljetukset joko linja-autolla tai
henkilöautoilla. Linja-autolla matkattiin kauden aikana Vuosaareen, Naantaliin,
Ouluun, Äänekoskelle (Cup), Mikkeliin ja Espooseen. Maarianhaminaan
suunnisti kaksi linja-autoa Kuopiosta Turun kautta ja ne palasivat takaisin
Helsingin kautta. Kapakka-Banzai suuntasi suoraan lautalla Maarianhaminaan.
Kuljetuksiin osallistui myös yhdistyksen ulkopuolisia henkilöitä – mm. KuPS IV:n
porukkaa. Maarianhaminan matkan järjestelyissä oli mukana KuPS ja Matka-
Vekka.

2.3 Ottelutapahtumat

Banzai kokoontui kotipeleissä Pannuhuoneelle ennakko- ja jälkipeleihin, joissa
analysoitiin innokkaasti otteluita. Banzai neuvotteli jälkipelipaikasta jäsenilleen
alennukset. Ottelutapahtumissa tunnelmaa luotiin kannustushuudoilla, -lauluilla,
banderolleilla, isoilla lipuilla, paperisilpulla,…

Otteluiden yhteydessä tavattiin vastustajien kannattajia. Rakuunoiden
kannattajia, Grönvittejä ja mikkeliläisiä havaittiin Kuopiossakin.
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2.4 Banzai-pelaaja

Kuukausittain Banzai valitsi Banzai-pelaajan: Marco Manso (toukokuu), Tero
Tahvanainen ja Jaakko Pasanen (kesäkuu), Pasanen (heinäkuu), Mitring
(elokuu) ja Parviainen (syyskuu).
Koko kauden Banzai-henkisimmäksi pelaajaksi valittiin Istvan Mitring.

2.5 Nettisivustot (www.banzaikups.net)

Banzai ylläpiti omia nettisivustoja, joilla julkaistiin ajankohtaisia raportteja –
kuten peliraportit kaikista Ykkösen ja Cup -peleistä kuvineen – uutisia,
haastatteluja, pähkinöitä, jne. Sivustoilla tarjottiin myös mahdollisuus
jalkapalloon ja kannattajakulttuuriin liittyvään keskusteluun. Tämä tapahtui
keskustelufoorumin avulla, jonka mahdollistaa phpBB Group ja Interactive
Partners. Saman palvelun kautta tarjottiin tunnelmia välittävä tulospalvelu
otteluista. Viestejä kertyi vajaat 7500 ja rekisteröityneitä oli 180. Foorumin
keskusteluun saattoi osallistua myös ilman rekisteröitymistä. Nettisivustoilla oli
käytössä Kuopion puhelinyhdistykseltä 50 Mb levytilaa vastikkeena sivuilla
esitettyä mainosta vastaan. Lokakuussa kotisivut siirrettiin IW-Netin
palvelimelle, jolloin myös levytila kasvoi 150 Mb:in. Sivustoilla vierailtiin vuoden
2004 aikana yli 100.000 kertaa.

2.6 Banzine

Banzine on KuPSin kannattajien toimittama lehti, joka julkaistiin 3 kertaa
vuonna 2004. Kolmas joulunumero julkaistiin vain internetissä. Lehdessä
käsiteltiin erilaisia ajankohtaisia, historiallisia tai muutoin mielenkiintoisia
KuPSiin ja laajemmin jalkapallokulttuuriin liittyviä kysymyksiä. Lehden tuotanto
rahoitettiin lehteen myydyillä mainoksilla sekä jäseniltä saaduilla
jäsenmaksuilla. Lehden julkaisusta vastasi hallituksen nimeämä päätoimittaja.
Lehti postitettiin kaikille jäsenille välittömästi sen julkaisemisen jälkeen ja
julkaistiin myöhemmin Banzain kotisivulla internetissä. Lehden kolmea
ensimmäistä numeroa painettiin kutakin 200 kappaletta.

2.7 Fanituotteet

Pääasiallinen, laajamittainen fanituotteiden valmistus hoidetaan KuPSin taholta.
Banzai toimii seuran kanssa yhteistyössä tuotteiden suunnittelun ja
markkinoinnin osalta. Banzai tuottaa myös omia fanituotteitaan. Kaudella 2004
Banzai tarjosi seuraavat fanituotteet:

- Hihamerkki
- Kausi-CD.

http://www.banzaikups.net
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2.8 Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.3.2004. Yhdistyksen
hallitus kokoontui tarvittaessa.

2.9 Muu toiminta

Yhdistyksellä toimi Helsingissä ja Jyväskylässä alajaostot, joilla oli mm. omat
internet-kotisivut. Helsingin osasto järjesti perinteisen Valioliiga-illan tammikuun
puolessavälissä ja organisoi yhteiset reissut kotimaaotteluihin. Espoossa
Honka-pelin yhteydessä Banzai järjesti puitteet KuPSin kannattajille Kapakka-
Banzain voimin Hongan myötämielisellä suostumuksella ja KuPSin ja KuPS
IV:n avustuksella. Lisäksi Banzailla on aktiivinen Pielaveden ja Oulunseudun
alajaosto.

Banzai osallistui Ylen Radio Savon Futiksen viikko -ohjelman tekoon kesä-
syyskuussa. Studiossa oli joka tiistai-aamu pari banzaita kommentoimassa
tulevaa ja tapahtunutta sekä keskustelemassa muutoin jalkapallosta ja ilmiöistä
sen ympärillä.

Liigaveikkauksen voitti Markku Rinnevuori.

Banzailaisten kovasti tukema stadionhanke konkretisoitui elokuussa, kun
pääkatsomon rakentaminen pääsi vauhtiin.

Vuoden 2004 aikana Banzain uudeksi kunniajäseneksi valittiin Markku
Hyvärinen.

City-lehti palkitsi Banzain Kaupungin Parhaana -kannattajayhdistyksenä.
Suomen Palloliiton Itä-Suomen piiri katsoi puolestaan Banzain olevan piirin
kannattajapalkinnon arvoinen.
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3. JÄSENET

3.1 Jäsenmaksu ja jäsenedut

Yhdistyksen jäsenmaksut vuonna 2004 olivat:
- Varsinaiset jäsenet, joita oli 63: 15 €
- Nuorisojäsenet (alle 18v), joita oli 9: 10 €
- Kannatusjäsenet, joita oli 0: 100 €

Lisäksi yhdistyksellä on neljä kunniajäsentä. Markku Hyvärinen kutsuttiin
uudeksi kunniajäseneksi.

Jäsenistöä oli Kuopion, Jyväskylän ja Helsingin seudun lisäksi mm.
Tampereelta, Oulusta, Lahdesta, Vaasasta, Pielavedeltä ja Siilinjärveltä.
Suomen rajojen ulkopuolella jäsenistöä oli ainakin Lontoossa, Ruotsissa,
Saksassa ja Ouagadougoussa.

Banzai – KuPSin kannattajat ry:llä on tili 478740-218241 Tuusniemen
paikallisosuuspankin Petosen konttorissa rahaliikenteen hallitsemiseksi.

Jäsenille tarjottavat edut ovat joko Banzain tuottamia, seuran kannattajille
tarjoamia alennuksia tai palveluja, tai jonkin kolmannen osapuolen kanssa
neuvoteltuja etuja. Kaudella 2004 Banzain jäsenyys tarjosi mm. seuraavat edut:

- Jäsenkortti
- Kauden aikana ilmestyvät Banzinet kotiin postitettuna
- KuPSin tiedotteet kätevästi omaan sähköpostiosoitteeseesi
- 20% alennuksen KuPSin tuotteista KuPSin toimistolta tai Banzain kautta

ostettuna
- KuPSin kausikortin hintaan 80€ (Norm. 100€)
- Banzain järjestämät vierasmatkat jäsenhintaan
- Banzain omat tuotteet jäsenhintaan
- Alku- ja jälkipelivirvokkeet Pannuhuoneella jäsenhintaan

Kannattajajäsenet saivat jäsenmaksuaan vastaan mm. linkin kotisivuillemme
sekä mainoksen Banzineen.

3.2 Jäsenmäärä ja markkinointi

Vuonna 2004 Banzain toiminnassa oli mukana 72 maksanutta jäsentä, kun
tavoitteena oli 60 jäsentä. Lisäksi yhdistyksen toimintaa (mm. vierasmatkat ja
jälkipelit) hyödynsivät lukuisat muut jalkapallon ystävät. Tavoitteen
saavuttamiseksi yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan sähköpostilistalla, internet-
kotisivuillamme ja Banzinessa. ”Savolaiskylä” Honka-ottelussa Tapiolassa
tähtäsi myös Banzain ja KuPSin asian edistämiseen. Yhdistys ja sen jäsenet
esiintyivät myös lehdissä (mm. Vuosaari-lehti, Kaleva, Ålands Tidning, Nya
Åland, Huvudstadbladet, Länsiväylä, Ilta-Sanomat, Savon Sanomat, Kirkko ja
Koti, City, Helsingin Uutiset, KuopioMail…). KuPSin kotisivuilta oli linkki Banzain
kotisivuille ja päinvastoin.
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4. ORGANISAATIO

Yhdistyksen ylin päättävä elin vuosikokous valitsi 27.3.2003 yhdistykselle
hallituksen:

Puheenjohtaja: Ilkka Niiranen, Kuopio
Varapuheenjohtaja: Juuso Pyykkönen, Siilinjärvi
Sihteeri: Antti Haapakorva, Vaasa
Jäsen: Pasi Räsänen, Jyväskylä
Jäsen: Timo Partanen, Lontoo
Varajäsen, rahastonhoitaja: Tuula Varonen, Kuopio
Varajäsen: Risto Varonen, Kuopio
Varajäsen: Harri Hietala, Espoo
Varajäsen: Jarmo Hyartt, Helsinki

Banzinen päätoimittajina toimi Antti Haapakorva. Internet-sivustojen ylläpidosta
vastasivat Ilkka Niiranen, Jarmo Hyartt ja Harri Hietala.
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5. TILINPÄÄTÖS

Yhdistyksen tilinpäätös toimintavuodelta 2004 on esitetty liitteessä. Jäsenmäärä
tavoite täyttyi reilusti – jäseniä oli 72 toimintavuonna 2004. Tosin
kannattajajäseniä ei ollut lainkaan. Järjestettyjen kuljetusten ja fanituotteiden
kustannukset katettiin pääosin hinnoittelulla. Varsinkin juniorijäseniä tuettiin
jäsenmaksujen tuotoilla, joilla rahoitettiin myös Banzinen kulut. Vuoden 2004
tilinpäätöksen ylijäämä on 494,69 euroa. Banzain varat vuoden 2004 lopussa oli
632,14, joka on mukava pääoma seuraavalle toimintavuodelle.


